
 

 

 

Fülöp Mihály Magyar Kupa – Gyermek női tőr 

Törekvés SE Vívócentruma 

1107 Budapest, Bihari út 23. 

2017. 03. 11. 

 

 

 

Főbíró:   Rózsavári Nándor (BHSE) 

Számítógépes főbíró: Tóth Attila 

 

 

Versenyorvos:  Balla Sándor 

Fegyvermester:  Bar Sándor 

 

 

Zsűrik:   Bencze Attila (BHSE) 

Bényei Erik 

    Gólya Fruzsina (UTE) 

Hári Máté (FTC) 

    Jeszenszky Szilvia (FTC) 

    Mészáros Tamás(UTE) 

Németh Gábor (BHSE) 

    Valicsek Péter (MTK 

Varga Katalin (BHSE) 



Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 03. 11.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

36 vívó

2 csoportforduló

1. forduló
36 vívó
7 csoport (1 csoport 6 vívóval, 6 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
36 továbbjutó|

2. forduló
36 vívó
7 csoport (1 csoport 6 vívóval, 6 csoport 5 vívóval)
Eltolás kritériuma : egyesület
36 továbbjutó|
_________________________________

1 forduló utáni rangsorolás
Rangsorolás a csoportok végén: 2 forduló

Direkt kiesés : 36 vívó

Tableau direct
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 03. 11.

Vívó (jelen, struktúrált sorrendben - 36 vívó)

oldal 1/1

rh. vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
GERECZI Veronika BHSE HUN
KARDOSS Hanga BHSE HUN

8 MÓRICZ Nádja BHSE HUN
17 TERJÉK Timea BHSE HUN

TÖRÖK Boglárka BHSE HUN
17 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN
1 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN
6 BALOGH Virág Luca FTC HUN
2 KOVÁCS Réka FTC HUN

SZILASI Réka GYÕR HUN
DÉKÁNY Viktória GYULA HUN

15 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN
VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN

28 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
28 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
26 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN

FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN
17 KIS Liza SZTE-VK HUN
3 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN
3 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN

28 ÉKES Borbála TÖREKVÉS HUN
5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN
8 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN

23 DEMETER Adél UTE HUN
11 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN
17 MESKÓ Csilla UTE HUN
12 NÁZER Lili UTE HUN
12 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN
17 SZURMAI Laura UTE HUN

KEMÉNY Nikolett SOMORJA SVK
KISS Abigél SOMORJA SVK
MÁRTON Lili SOMORJA SVK
CARLSSON Emma EGF SWE
KIS Lili EGF SWE
LARSSON Karin EGF SWE
RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 03. 11.

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:00    Pást szám  2
Versenybíró : JESZENSZKY Szilvia HUN FTC

GY/M ind. AT RG
CARLSSON Emma EGF SWE  V  2  V  2 0.500 3 14 3
SZURMAI Laura UTE HUN  1  4  V  2 0.250 -3 12 4
TERJÉK Timea BHSE HUN  V  V  V  2 0.750 6 17 2
DÉKÁNY Viktória GYULA HUN  0  0  0  1 0.000 -19 1 5
WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN  V  V  V  V 1.000 13 20 1

Csoport szám 2    14:00    Pást szám  3
Versenybíró : BÉNYEI Erik HUN

GY/M ind. AT RG
GERECZI Veronika BHSE HUN  1  V  0  2 0.250 -11 8 5
KOVÁCS Réka FTC HUN  V  V  V  V 1.000 18 20 1
VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN  4  0  V  0 0.250 -9 9 4
MESKÓ Csilla UTE HUN  V  1  3  4 0.250 -2 13 3
KIS Liza SZTE-VK HUN  V  0  V  V 0.750 4 15 2

Csoport szám 3    14:00    Pást szám  5
Versenybíró : GÓLYA Fruzsina HUN UTE

GY/M ind. AT RG
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN  1  V  2  V 0.500 1 13 2
CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 15 20 1
TÖRÖK Boglárka BHSE HUN  0  0  V  4 0.250 -8 9 5
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN  V  2  2  V 0.500 -1 14 3
RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE  2  2  V  3 0.250 -7 12 4

Csoport szám 4    14:00    Pást szám  6
Versenybíró : NÉMETH Gábor HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN  0  V V4  V 0.750 1 14 2
DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 20 20 1
KIS Lili EGF SWE  4  0  1  4 0.000 -11 9 5
NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN  1  0  V  3 0.250 -6 9 4
KEMÉNY Nikolett SOMORJA SVK  3  0  V  V 0.500 -4 13 3

Csoport szám 5    14:00    Pást szám  8
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás HUN UTE

GY/M ind. AT RG
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN  V  V  2  V 0.750 8 17 2
MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN  2  V  2  V 0.500 -4 14 3
KARDOSS Hanga BHSE HUN  2  4  1  1 0.000 -12 8 5
NÁZER Lili UTE HUN  V  V  V  V 1.000 14 20 1
FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN  0  4  V  1 0.250 -6 10 4
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Gyermek Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 1. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:00    Pást szám  9
Versenybíró : VARGA Katalin HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
ÉKES Borbála TÖREKVÉS HUN  2  4  2  2 0.000 -10 10 5
LARSSON Karin EGF SWE  V  3  2  2 0.250 -4 12 4
KISS Abigél SOMORJA SVK  V V4  2  2 0.500 -3 13 3
BALOGH Virág Luca FTC HUN  V  V V4  V 1.000 10 19 1
FROMMER Eva Rebeka UTE HUN  V  V  V  3 0.750 7 18 2

Csoport szám 7    14:00    Pást szám  10&11
Versenybíró : HÁRI Máté HUN FTC, BENCZE Attila HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V  V 1.000 15 25 1
MÁRTON Lili SOMORJA SVK  0  4  V  V  V 0.600 -1 19 3
DEMETER Adél UTE HUN  4  V  V  3  V 0.600 3 22 2
MÓRICZ Nádja BHSE HUN  1  4  3  V  V 0.400 1 18 4
POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN  2  3  V  2  V 0.400 -1 17 5
SZILASI Réka GYÕR HUN  3  3  2  0  0 0.000 -17 8 6
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 03. 11.

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN 1.000 20 20 továbbjutó
2 KOVÁCS Réka FTC HUN 1.000 18 20 továbbjutó
3 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN 1.000 15 25 továbbjutó
4 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN 1.000 15 20 továbbjutó
5 NÁZER Lili UTE HUN 1.000 14 20 továbbjutó
6 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN 1.000 13 20 továbbjutó
7 BALOGH Virág Luca FTC HUN 1.000 10 19 továbbjutó
8 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN 0.750 8 17 továbbjutó
9 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN 0.750 7 18 továbbjutó

10 TERJÉK Timea BHSE HUN 0.750 6 17 továbbjutó
11 KIS Liza SZTE-VK HUN 0.750 4 15 továbbjutó
12 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN 0.750 1 14 továbbjutó
13 DEMETER Adél UTE HUN 0.600 3 22 továbbjutó
14 MÁRTON Lili SOMORJA SVK 0.600 -1 19 továbbjutó
15 CARLSSON Emma EGF SWE 0.500 3 14 továbbjutó
16 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.500 1 13 továbbjutó
17 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN 0.500 -1 14 továbbjutó
18 KISS Abigél SOMORJA SVK 0.500 -3 13 továbbjutó
19 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.500 -4 14 továbbjutó
20 KEMÉNY Nikolett SOMORJA SVK 0.500 -4 13 továbbjutó
21 MÓRICZ Nádja BHSE HUN 0.400 1 18 továbbjutó
22 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN 0.400 -1 17 továbbjutó
23 MESKÓ Csilla UTE HUN 0.250 -2 13 továbbjutó
24 SZURMAI Laura UTE HUN 0.250 -3 12 továbbjutó
25 LARSSON Karin EGF SWE 0.250 -4 12 továbbjutó
26 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN 0.250 -6 10 továbbjutó
27 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN 0.250 -6 9 továbbjutó
28 RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE 0.250 -7 12 továbbjutó
29 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN 0.250 -8 9 továbbjutó
30 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.250 -9 9 továbbjutó
31 GERECZI Veronika BHSE HUN 0.250 -11 8 továbbjutó
32 ÉKES Borbála TÖREKVÉS HUN 0.000 -10 10 továbbjutó
33 KIS Lili EGF SWE 0.000 -11 9 továbbjutó
34 KARDOSS Hanga BHSE HUN 0.000 -12 8 továbbjutó
35 SZILASI Réka GYÕR HUN 0.000 -17 8 továbbjutó
36 DÉKÁNY Viktória GYULA HUN 0.000 -19 1 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 03. 11.

Csoportok, 2. forduló

oldal 1/2

Csoport szám 1    14:50    Pást szám  2
Versenybíró : JESZENSZKY Szilvia HUN FTC

GY/M ind. AT RG
TÖRÖK Boglárka BHSE HUN  1  V  V  0 0.500 -4 11 4
NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN  V  3  2  V 0.500 0 15 3
CARLSSON Emma EGF SWE  3  V  V  V 0.750 2 18 1
MÁRTON Lili SOMORJA SVK  2  V  4  2 0.250 -4 13 5
DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN  V  4  4  V 0.500 6 18 2

Csoport szám 2    14:50    Pást szám  3
Versenybíró : BÉNYEI Erik HUN

GY/M ind. AT RG
TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN  V  V  V  3 0.750 7 18 2
RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE  0  V  2  0 0.250 -10 7 4
GERECZI Veronika BHSE HUN  2  2  0  1 0.000 -15 5 5
DEMETER Adél UTE HUN  4  V  V  1 0.500 3 15 3
KOVÁCS Réka FTC HUN  V  V  V  V 1.000 15 20 1

Csoport szám 3    14:50    Pást szám  5
Versenybíró : VARGA Katalin HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN  4  V  V  3 0.500 6 17 2
MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN  V  0  2  V 0.500 -5 12 4
SZURMAI Laura UTE HUN  0  V  V  V 0.750 7 15 1
VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN  1  V  0  1 0.250 -10 7 5
MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN  V  3  3  V 0.500 2 16 3

Csoport szám 4    14:50    Pást szám  6
Versenybíró : NÉMETH Gábor HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
MESKÓ Csilla UTE HUN  2  1  4  3 0.000 -10 10 5
KIS Liza SZTE-VK HUN  V  2  3  V 0.500 -1 15 3
CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V 1.000 16 20 1
KISS Abigél SOMORJA SVK  V  V  0  1 0.500 -6 11 4
KIS Lili EGF SWE  V  4  1  V 0.500 1 15 2

Csoport szám 5    14:50    Pást szám  8
Versenybíró : BENCZE Attila HUN BHSE

GY/M ind. AT RG
MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  0  1  V  0 0.250 -9 6 4
NÁZER Lili UTE HUN  V  V  V  V 1.000 15 20 1
TERJÉK Timea BHSE HUN  V  2  V  3 0.500 2 15 3
FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN  0  2  2  0 0.000 -16 4 5
ÉKES Borbála TÖREKVÉS HUN  V  1  V  V 0.750 8 16 2
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Gyermek Nõi Tõr Verseny

Csoportok, 2. forduló

oldal 2/2

Csoport szám 6    14:50    Pást szám  9
Versenybíró : MÉSZÁROS Tamás HUN UTE

GY/M ind. AT RG
WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN  V  V  V  V 1.000 15 20 1
KEMÉNY Nikolett SOMORJA SVK  2  3  2  4 0.000 -9 11 5
LARSSON Karin EGF SWE  0  V  V  V 0.750 3 15 2
KARDOSS Hanga BHSE HUN  1  V  0  2 0.250 -9 8 4
FROMMER Eva Rebeka UTE HUN  2  V  4  V 0.500 0 16 3

Csoport szám 7    14:50    Pást szám  10&11
Versenybíró : GÓLYA Fruzsina HUN UTE, HÁRI Máté HUN FTC

GY/M ind. AT RG
BALOGH Virág Luca FTC HUN  2  V  V  V  V 0.800 11 22 2
KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN  V  V  V  V  V 1.000 22 25 1
MÓRICZ Nádja BHSE HUN  2  0  V  V  V 0.600 4 17 3
POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN  1  0  1  V  4 0.200 -13 11 5
DÉKÁNY Viktória GYULA HUN  0  0  2  4  1 0.000 -18 7 6
SZILASI Réka GYÕR HUN  3  1  0  V  V 0.400 -6 14 4
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 03. 11.

Csoportok rangsorolása, 2. forduló (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN 1.000 22 25 továbbjutó
2 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN 1.000 16 20 továbbjutó
3 KOVÁCS Réka FTC HUN 1.000 15 20 továbbjutó
3 NÁZER Lili UTE HUN 1.000 15 20 továbbjutó
3 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN 1.000 15 20 továbbjutó
6 BALOGH Virág Luca FTC HUN 0.800 11 22 továbbjutó
7 ÉKES Borbála TÖREKVÉS HUN 0.750 8 16 továbbjutó
8 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.750 7 18 továbbjutó
9 SZURMAI Laura UTE HUN 0.750 7 15 továbbjutó

10 LARSSON Karin EGF SWE 0.750 3 15 továbbjutó
11 CARLSSON Emma EGF SWE 0.750 2 18 továbbjutó
12 MÓRICZ Nádja BHSE HUN 0.600 4 17 továbbjutó
13 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN 0.500 6 18 továbbjutó
14 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN 0.500 6 17 továbbjutó
15 DEMETER Adél UTE HUN 0.500 3 15 továbbjutó
16 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN 0.500 2 16 továbbjutó
17 TERJÉK Timea BHSE HUN 0.500 2 15 továbbjutó
18 KIS Lili EGF SWE 0.500 1 15 továbbjutó
19 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN 0.500 0 16 továbbjutó
20 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN 0.500 0 15 továbbjutó
21 KIS Liza SZTE-VK HUN 0.500 -1 15 továbbjutó
22 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN 0.500 -4 11 továbbjutó
23 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN 0.500 -5 12 továbbjutó
24 KISS Abigél SOMORJA SVK 0.500 -6 11 továbbjutó
25 SZILASI Réka GYÕR HUN 0.400 -6 14 továbbjutó
26 MÁRTON Lili SOMORJA SVK 0.250 -4 13 továbbjutó
27 KARDOSS Hanga BHSE HUN 0.250 -9 8 továbbjutó
28 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 0.250 -9 6 továbbjutó
29 RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE 0.250 -10 7 továbbjutó
29 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.250 -10 7 továbbjutó
31 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 0.200 -13 11 továbbjutó
32 KEMÉNY Nikolett SOMORJA SVK 0.000 -9 11 továbbjutó
33 MESKÓ Csilla UTE HUN 0.000 -10 10 továbbjutó
34 GERECZI Veronika BHSE HUN 0.000 -15 5 továbbjutó
35 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN 0.000 -16 4 továbbjutó
36 DÉKÁNY Viktória GYULA HUN 0.000 -18 7 továbbjutó
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Fülöp Mihály Magyar Kupa
Gyermek Nõi Tõr Verseny

Törekvés SE Vívócentruma
2017. 03. 11.

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 36 vívó)

oldal 1/1

RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz. GY/M ind. AT csoport
1 KOVÁCS Réka FTC HUN 1.000 33 40 továbbjutó
2 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN 1.000 31 40 továbbjutó
3 NÁZER Lili UTE HUN 1.000 29 40 továbbjutó
4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN 1.000 28 40 továbbjutó
5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN 0.889 30 42 továbbjutó
6 BALOGH Virág Luca FTC HUN 0.889 21 41 továbbjutó
7 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN 0.778 10 37 továbbjutó
8 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN 0.750 26 38 továbbjutó
9 TERJÉK Timea BHSE HUN 0.625 8 32 továbbjutó

10 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.625 8 31 továbbjutó
11 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN 0.625 7 34 továbbjutó
12 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN 0.625 7 31 továbbjutó
13 CARLSSON Emma EGF SWE 0.625 5 32 továbbjutó
14 KIS Liza SZTE-VK HUN 0.625 3 30 továbbjutó
15 DEMETER Adél UTE HUN 0.556 6 37 továbbjutó
16 MÓRICZ Nádja BHSE HUN 0.500 5 35 továbbjutó
17 SZURMAI Laura UTE HUN 0.500 4 27 továbbjutó
18 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN 0.500 1 30 továbbjutó
19 LARSSON Karin EGF SWE 0.500 -1 27 továbbjutó
20 KISS Abigél SOMORJA SVK 0.500 -9 24 továbbjutó
21 MÁRTON Lili SOMORJA SVK 0.444 -5 32 továbbjutó
22 ÉKES Borbála TÖREKVÉS HUN 0.375 -2 26 továbbjutó
23 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN 0.375 -6 24 továbbjutó
24 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN 0.375 -12 20 továbbjutó
25 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 0.375 -13 20 továbbjutó
26 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVS HUN 0.300 -14 28 továbbjutó
27 KIS Lili EGF SWE 0.250 -10 24 továbbjutó
28 KEMÉNY Nikolett SOMORJA SVK 0.250 -13 24 továbbjutó
29 RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE 0.250 -17 19 továbbjutó
30 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN 0.250 -19 16 továbbjutó
31 SZILASI Réka GYÕR HUN 0.200 -23 22 továbbjutó
32 MESKÓ Csilla UTE HUN 0.125 -12 23 továbbjutó
33 KARDOSS Hanga BHSE HUN 0.125 -21 16 továbbjutó
34 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN 0.125 -22 14 továbbjutó
35 GERECZI Veronika BHSE HUN 0.125 -26 13 továbbjutó
36 DÉKÁNY Viktória GYULA HUN 0.000 -37 8 továbbjutó
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Gyermek Nõi Tõr Verseny oldal 1/2

1 KOVÁCS Réka FTC

Tableau de 64

64 ---------

33 KARDOSS Hanga BHSE

32 MESKÓ Csilla UTE    15/13

17 SZURMAI Laura UTE

48 ---------

49 ---------

16 MÓRICZ Nádja BHSE

9 TERJÉK Timea BHSE

56 ---------

41 ---------

24 TÖRÖK Boglárka BHSE

25 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVS

40 ---------

57 ---------

8 DEMETER Diána TÖREKVÉS

5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

60 ---------

37 ---------

28 KEMÉNY Nikolett SOMORJA

21 MÁRTON Lili SOMORJA

44 ---------

53 ---------

12 ENGELBRECHT Szo SZENT GYÖRGY VE

13 CARLSSON Emma EGF

52 ---------

45 ---------

20 KISS Abigél SOMORJA

29 RAMIREZ HEDLUN EGF

36 DÉKÁNY Viktória GYULA    15/9

61 ---------

4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY

KOVÁCS Réka

Tableau de 32

MESKÓ Csilla
   15/10

SZURMAI Laura

MÓRICZ Nádja
   15/7

TERJÉK Timea

TÖRÖK Boglárka
   14/8

MEZEI Virág

DEMETER Diána
   15/2

KALOCSAI Luca

KEMÉNY Nikolett
   15/2

MÁRTON Lili

ENGELBRECHT Szo
   15/8

CARLSSON Emma

KISS Abigél
   15/5

RAMIREZ HEDLUN

WOLF Eszter
   15/1

KOVÁCS Réka

Tableau de 16

SZURMAI Laura

   15/4

TERJÉK Timea

DEMETER Diána

   15/4

KALOCSAI Luca

ENGELBRECHT Szo

   15/9

CARLSSON Emma

WOLF Eszter

   15/7

KOVÁCS Réka

DEMETER Diána

KALOCSAI Luca

WOLF Eszter
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3 NÁZER Lili UTE

Tableau de 64

62 ---------

35 GERECZI Veronika BHSE

30 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE    15/9

19 LARSSON Karin EGF

46 ---------

51 ---------

14 KIS Liza SZTE-VK

11 FROMMER Eva Reb UTE

54 ---------

43 ---------

22 ÉKES Borbála TÖREKVÉS

27 KIS Lili EGF

38 ---------

59 ---------

6 BALOGH Virág Luca FTC

7 MAROSI Gréta TÖREKVÉS

58 ---------

39 ---------

26 POLGÁR Ivett Dalm KUNSZENTMIKLÓSI DVS

23 NEDEIJKOVIC Sara UTE

42 ---------

55 ---------

10 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE

15 DEMETER Adél UTE

50 ---------

47 ---------

18 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY

31 SZILASI Réka GYÕR

34 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE    15/9

63 ---------

2 CSÍK Flóra TÖREKVÉS

NÁZER Lili

Tableau de 32

VARGA Dorottya
   15/3

LARSSON Karin

KIS Liza
   15/5

FROMMER Eva Reb

ÉKES Borbála
   15/10

KIS Lili

BALOGH Virág Luca
   15/7

MAROSI Gréta

POLGÁR Ivett Dalm
   15/8

NEDEIJKOVIC Sara

TÓTH Kata Róza
   15/14

DEMETER Adél

MOLNÁR Réka
   15/8

SZILASI Réka

CSÍK Flóra
   15/1

NÁZER Lili

Tableau de 16

KIS Liza

   15/2

ÉKES Borbála

BALOGH Virág Luca

   15/7

MAROSI Gréta

TÓTH Kata Róza

   15/11

DEMETER Adél

CSÍK Flóra

   15/6

NÁZER Lili

BALOGH Virág Luca

TÓTH Kata Róza

CSÍK Flóra
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1 KOVÁCS Réka FTC

Tableau de 8

8 DEMETER Diána TÖREKVÉS    10/9

5 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS

4 WOLF Eszter CSOMORKÁNY    15/10

3 NÁZER Lili UTE

6 BALOGH Virág Luca FTC    15/14

7 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIK

2 CSÍK Flóra TÖREKVÉS    11/2

DEMETER Diána

Elõdöntõ

WOLF Eszter
   15/9

NÁZER Lili

CSÍK Flóra
   15/11

WOLF Eszter

Döntõ

NÁZER Lili

   15/11
NÁZER Lili
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RG vezetéknév keresztnév egyesület nemz.
1 NÁZER Lili UTE HUN
2 WOLF Eszter CSOMORKÁNY HUN
3 CSÍK Flóra TÖREKVÉS HUN
3 DEMETER Diána TÖREKVÉS HUN
5 KOVÁCS Réka FTC HUN
6 KALOCSAI Luca TÖREKVÉS HUN
7 BALOGH Virág Luca FTC HUN
8 TÓTH Kata Róza HALÁSZTELKI BIKE HUN
9 MAROSI Gréta TÖREKVÉS HUN

10 TERJÉK Timea BHSE HUN
11 ENGELBRECHT Szonja SZENT GYÖRGY VE HUN
12 CARLSSON Emma EGF SWE
13 KIS Liza SZTE-VK HUN
14 DEMETER Adél UTE HUN
15 SZURMAI Laura UTE HUN
16 ÉKES Borbála TÖREKVÉS HUN
17 FROMMER Eva Rebeka UTE HUN
18 MÓRICZ Nádja BHSE HUN
19 MOLNÁR Réka CSOMORKÁNY HUN
20 LARSSON Karin EGF SWE
21 KISS Abigél SOMORJA SVK
22 MÁRTON Lili SOMORJA SVK
23 NEDEIJKOVIC Sara UTE HUN
24 TÖRÖK Boglárka BHSE HUN
25 MEZEI Virág KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
26 POLGÁR Ivett Dalma KUNSZENTMIKLÓSI DVSE HUN
27 KIS Lili EGF SWE
28 KEMÉNY Nikolett SOMORJA SVK
29 RAMIREZ HEDLUND Claudia EGF SWE
30 VARGA Dorottya HALÁSZTELKI BIKE HUN
31 SZILASI Réka GYÕR HUN
32 MESKÓ Csilla UTE HUN
33 KARDOSS Hanga BHSE HUN
34 FÖLDI Virág SZENT GYÖRGY VE HUN
35 GERECZI Veronika BHSE HUN
36 DÉKÁNY Viktória GYULA HUN
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